
V P I,K ladno  11/118, rek .s iln ice  3 SRM : 8020005109 / -  05 čH/ $0/ ° / 2s)^ 7'baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Smlouva o realizaci př ekládky šitě  elektronických komunikací
č . VPI/PH/2017/10

uzavřená dle  ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob č anského 
zákon íku, v p latném  zně n í a v sou ladu  s § 104 odst. 17zákona č . 127/2005 Sb., o 
e lektron ických  kom un ikacích a o zm ě n ě  ně kte rých souvise jíc ích  zákon ů  (zákon  o 
e lektron ických  kom un ikacích), v p latném  zn ě n í /

Vlastník sítě  elektronických komunikací:

Č eská telekomunikač ní infrastruktura a.s.
Se síd lem  O lšanská 2681/6 , 130 00 P R A H A  3 - Ž iž k o v  
IČ : 04084063 
DIČ : C Z04084063

Z apsaná v obchodním  rejstř íku vedeném  u M ě stského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená: Zdeně k  Šulc, M anažer, V ýstavba  fix, d le pově ření ze dne 1. 8.2016 

B ankovní spojení: PPF banka 
Č íslo  úč tu:

(dá le je n  „C E T IN “)

a

Stavebník žádající o př ekládku sítě  elektronických komunikací:
S tředoč eský kraj
se síd lem  Zborovská 81/11 , P raha 5 -  Sm íchov, PSČ  150 21
IČ  : 70891095

DIČ  : C Z70891095

B ankovní s p o je n í : PPF banka a.s.
Č íslo úč tu  :

Zastoupená: ... K rajskou správou  a údržbou siln ic S tředo č eského  kra je ,p ř ísp ě vkvá  
organ izace, se síd lem  : Zborovská 81/11 Praha 5 -  Sm íchov, PSČ  150 21 
IČ : 00066001 
DIČ : CZ00066001

zastoupená ředite lem  Bc. Zde ň kem  D vořákem , zas toupená na zák lad ě  p lné m oci ze dne 
28 .7 .2014 Ludm ilou P oupě tovou .techn .nám .pro  ob last KL+M H

Z apsaná v obchodním  re jstř íku  u M ě stského  soudu v P raze pod sp.zn. P r 1478 
(dále jen  „S tavebn ík“)

Faktu ra č n í adresa: S tředoč eský kraj 
Zborovská 81/11 
Praha 5 -  S m íchov,P S Č  150 21

uzavíra jí tu to  sm louvu:

Definice pojmů

Překládkou  sítě  e lektron ických kom unikací (dále je n  „SE K ") se rozum í stavba spoč íva jíc í ve 
zm ě n ě  trasy vedení ve ře jné  kom un ikač ní s ítě  nebo přem ístě ní za ř ízen í ve ře jné  kom unikač ní 
sítě .

1



V P I,K ladno  11/118, rek .s iln ice  3 SRM : 8020005109baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č I. 1
Úvodní ustanovení

Spole č nost CE TIN  je  v lastn íkem  SEK, je ž  m á být pře ložena na základ ě  té to sm louvy. 
S tavebník  ve sm yslu V y jádř en í o exis tenci SEK a Všeobecných podm ínek ochrany SEK 
vydaného dne 15. 12. 2015 pod č . 758125/15 vyvolává ve sm yslu § 104 odst. 17 zákona č . 
č . 127/2005 Sb. překládku do tč eného úseku SEK.

Překládka SEK dle  té to  sm louvy je  vedena  u společ ností CETIN  pod ozna č en ím
„VPI,Kladno 11/118, rek. silnice - 3

Č I. 2
Př edmě t smlouvy

Předm ě tem  té to  sm louvy je  požadavek S tavebníka na př ekládku SEK ve vlastn ic tv í 
spo le č nosti CETIN , závazek spo le č nosti CE TIN  za jis tit si př ek ládku SEK a s ní související 
zá lež itosti v rozsahu a za podm ínek s tanovených touto sm louvou a závazek S tavebníka , jež 
př ekládku SEK vyvo la l, uhradit všechny nezbytné náklady, které spo le č nosti CETIN 
v souvis losti se za jiš tě ním  překládky SEK vzniknou.

Č I. 3
Př ekládka SEK, podmínky př ekládky SEK

3.1 P ř ek ládka SE K  dle  té to sm louvy bude realizována v rozsahu (územ ním  a 
s tavebně techn ickém ) a na nem ovitostech dle  C enového a techn ického  návrhu překládky 
SEK, který je  P ř ílohou č . 1 té to  sm louvy (dále jen  „P řekládka").

3.2 P ředpoklady (podm ínky) pro realizací P ř ekládky  jsou:

za jiš tě n í p ravom ocného územ ního rozhodnu tí -  rozhodnu tí o um ístě n í s tavby nebo 

územ ního souh lasu  (P řekládky),

- za jiš tě n í práv k užívání překládkou do tč ených nem ovitostí, tzn. uzavřen í sm louvy o 
sm louvě  budoucí o zř ízen í služebnosti inženýrské sítě  s vlastn íky nem ovito sti do tč ených 
p řek ládkou  SEK nebo vyvlastně ní takového práva.

(to vše dále  jen  „P ředpoklady pro realizaci přek ládky SE K “ ).

3.3 Bez za jiš tě n í P ředpok ladů  pro realizaci p řek ládky SE K  nebude P řek ládka realizována.

3.4 V las tn íkem  přeložené SE K  z ů s tává  spo le č nost CETIN .

3.5 S po le č nost CETIN  je  op rávn ě na  realizac í P řek ládky pově ř it jinou  osobu. Př i realizaci 
P řekládky  jinou  osobou nese spo le č nost CETIN  odpově dnost, ja ko  by P řekládku realizova la 

sama.

Č I. 4

Závazky spojené s př ekládkou SEK

4.1 V  souv is losti s realizací P řek ládky se CE TIN  zavazu je  

- před realizac í P řekládky:

2



V P I,K ladno  11/118, rek .s iln ice  3 SRM : 8020005109

- za jis tit vyhotoven í Projektu,

pokusit se uzavř ít sm louvu o sm louvě  budoucí o z ř ízen í s lužebnosti inženýrské  sítě  
s v la s tn íky  P řekládkou  do tč ených nem ovitostí, tzn. p rokaza te ln ě  uč in it v lastn ík ů m  
P řekládkou  do tč ených  nem ovitostí návrh takové  sm louvy,

- po realizac í P řekládky:

- za jis tit dokum enta c i sku te č ného  proveden í P řekládky.

4.2 V  souv is losti s proveden ím  př ek ládky se S tavebník zavazu je

- před realizac í P řekládky:

- za jis tit územ ní rozhodnu tí - rozhodnu tí o um ístě n í s tavby (P řekládky),

- p ísem ně  oznám it spo le č nosti CETIN , ne jpozd ě ji 6 týdn ů  před zahá jen ím  realizace 

P řekládky, s tavební p ř ip ravenost a vyzva t CETIN k rea lizac i P řekládky,

po právní m oci územ ního  rozhodnu tí -  rozhodnu tí o um ístě ní s tavby (P řekládky), převést 
na spo le č nost CETIN  práva a povinnosti z toho to  územ ního  rozhodnutí týka jíc í se 
P ř ekládky (uzavř ít se spo le č ností CE TIN  Dohodu o převodu ně kterých  práv a povinností 
z rozhodnutí o um ístě ní s tavby dle vzoru viz. p ř íloha č .1 té to  sm louvy) a předa t to to 
územ ní rozhodnu tí spo le č nosti CETIN , to  vše  ne jpozd ě ji do  30. dnů  od nabytí právní 
m oci územ ního rozhodnu tí -  rozhodnu tí o um ístě n í s tavby (P řekládky).

4.3 CETIN  se  zavazu je, že  za jis tí rea lizac i P ř ekládky  do  3 m ě síců  od doru č en í písem né 
výzvy S tavebn íka  dle p ředchozího  odstavce  a to za předpok ladu, že ke dn i doru č ení 
p ísem né výzvy stavebníka  dle př edchozího  odstavce jso u  za jiš tě ny  ve prospě ch  společ nosti 
CETIN  všechny P ředpoklady pro realizaci přek ládky SEK uvedené v Č I. 3 bodu 3.2 této 
sm louvy a ze  strany S tavebníka sp ln ě ny povinnosti uvedené v Č I. 4. bodu 4.2 té to  sm louvy 

vy jm a ustanovení o s tavební př ip ravenosti, jin a k  ne jpozd ě ji do 3 m ě síců  od je jich  za jiš tě n í ve 

prosp ě ch  CETIN .

4.4 S tavebn ík  bere na vě dom í, že m ezi spo le č ností CETIN  a v lastn íky P řek ládkou  do tč ených 
nem ovitostí m usí do jít s oh ledem  na ustanovení § 104 zákona č . 127/2005 Sb. k úpravě  
vzá jem ných právních vztahů  v podob ě  uzavřen í p ísem né sm louvy o budoucí sm louvě  o 
z ř ízen í s lužebnosti inženýrské  sítě  po rea lizac i P řek ládky k uzavřen í sm louvy o zř ízen í 
s lužebnosti inženýrské  sítě  event. z ř ízen í ta kového  práva ve  vyv la s tň ovacím  ř ízení. Náhrady 

za z ř ízen í takových  s lužebností, které spo le č nost CE TIN  v lastn ík ů m  do tč ených nem ovitostí 
uhradí, bude S tavebník s oh ledem  na ustanovení § 104 odst. 17 zákona  č . 127/2005 Sb. 
povinen uhrad it spo le č nosti CETIN  ja ko  náklady vzn ik lé  spo le č nosti CE TIN  v souvis losti 
s P řekládkou, ste jn ě  tak  v p ř ípad ě  nák ladů  spo le č nosti CE TIN  za uhrazení správních  
pop la tk ů  za vk lad s lužebností do  Katastru nem ovitostí event. p ř ípadně  nák ladů  vznik lých 

spo le č nosti C E TIN  v souvis losti s vyv lastň ovacím  ř ízením .

4.5 S tavebník  se zavazu je  posky tnou t spo le č nosti CE TIN  př i uzavírán í sm louvy o budoucí 
sm louvě  o z ř ízen í s lužebnosti inženýrské  sítě  a po rea lizac i P řek ládky př i uzavírání sm louvy 

o z ř ízen í s lužebnosti inženýrské sítě  po tř ebnou sou č innost.

4.6 S jednaná lhů ta rea lizace P řek ládky d le  Č I. 4 bodu 4.3 té to  sm louvy se prodlužuje o to lik  

dnů , o kolik dnů  byly práce k je jím u  proveden í pře rušeny nebo nem oh ly  být př ípadně  

zahá jeny z dů vodu  nikoliv na s tran ě  spo le č nosti CETIN.

3



V P I,K ladno 11/118, rek.s iln ice  3 SRM: 8020005109

4.7 Dnem  ukon č ení rea lizace  P řek ládky je  den, kdy je  S tavebníkovi do ru č eno na adresu 
uvedenou v h lav ič ce  té to  sm louvy nebo adresu e lektron ické  pošty uvedenou  v Č I. 8 této 

sm louvy oznám ení o ukon č ení rea lizace P řekládky.baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č I. 5
Náklady spojené s př ekládkou SEK

5.1 S tavebník je  na základ ě  zákona č . 127 /2005  Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
p řekládky do tč eného  úseku SEK, p ř ič em ž takovým i náklady jsou  všechny nezbytné  náklady 
v lastníka SEK, které mu v souvis losti s p řekládkou  SEK vzniknou, a kte ré  by m u nevznikly, 

kdyby k př ekládce  nedošlo.

5.2 V ýše nák ladů  P řekládky stanovených na základ ě  C enového a techn ického  návrhu ke dni 
uzavřen í té to  sm louvy č in í 715.726,- Kč  P řek ládka na zák lad ě  zákona č . 127/2005 Sb. je  

m im o předm ě t daně  z př idané hodnoty.

S pec ifikace tě ch to  nákladů  je  uvedena v P ř íloze č . 2 té to  sm louvy. S tavebník  bere na 

vě dom í, že ta to  výše nákladů  byla stanovena před vyho toven ím  pro jektové  dokum entace 
P řekládky (dá le  jen  P ro jekt“) na základ ě  m ě rných nákladů  spo le č nosti CETIN  (tj. je  pouze 

orien tač ní),

5.3 V ýše  nákladu P řekládky bude stanovena po vyhotoven í Projektu, na jeho  základ ě  (dále 
jen  „N áklady P ř ekládky stanovené na zák lad ě  Projektu"). S po le č nost CE TIN  písem né 
oznám í do 3 m ě síců  od uzavření té to sm louvy S tavebníkov i výš i Náklad ů  P řekládky 
s tanovených na základ ě  Projektu.

5.4 V  př ípadě , že  v souvis losti s realizací P řek ládky spo le č nosti CE TIN  vzniknou další 
nezbytné náklady na P řekládku, které nejsou vyč ís leny v Č I. 5 bod 5.2 té to  sm louvy, 

S tavebník se zavazu je  je  spo le č nosti CE TIN  uhrad it za předpok ladu, že nebudou zahrnu ty  v 
nák ladech  P řek ládky stanovených po vyhotoven í Projektu ve sm yslu č l. 5 bodu 5 .3  této 

sm louvy.
M ů že se je d n a t nap ř íklad o:

- náklady na náhrady za om ezen í v lastn ického práva z ř ízen ím  služebnosti inženýrské  sítě  
v lastn ík ů m  Přek ládkou do tč ených nem ovitostí d le uzavřených sm luv o služebnosti 
inženýrské sítě , př ípadně  d le pravom ocného rozhodnu tí př ís lušného vyv lastň ovacího  úřadu o 
om ezen í v la s tn ického  práva z ř ízen ím  s lužebnosti inženýrské  sítě  rozhodnu tím  (b líže 
spec ifikovány v Č l. 4 bodu 4.4. té to  sm louvy),

- náklady vzn ik lé  v souvis losti s vyv lastň ovacím  ř ízením  dle  př edchozího  odstavce a d le  č l. 4 

bodu 4.4 této sm louvy,

- náklady souv ise jíc í se zrušením  a následným  vým azem  služebnosti inženýrské  sítě  
(váznoucí na nem ovitostech  do tč ených pů vodní, přek ládanou, trasou SEK) z Katastru 

nem ovitostí,

- náklady na náhrady za  om ezené užíván í lesního  a p ů dního fondu vč e tn ě  nákladů  na 

vypracování výpoč tu,

- hydrogeo logický, geolog ický, dendro log ický a osta tn í odborné posudky zpracované  

sub jekty k tom u urč eným i,

- nák lady na koord inač ní výkresy, povodň ové plány a zam ě řen í, vyžadované dotč eným i 

subjekty,

- náklady na iden tifikac i parcel,

4



V P I,K ladno  11/118, rek.s iln ice  3 SRM : 8020005109

- náklady na správní pop la tky podle zákona č . 634/2004  Sb. v p latném  zn ě n í, které vzniknou 
v dů s ledku z ískáván í potřebných správn ích  rozhodnu tí - povo lení, které jsou  nezbytné k 

realizaci P řekládky,

- náklady, souv ise jíc í se zv lá štn ím  užíváním  ve ře jného  prostranství, vym ě ře né  v souvis losti s 
realizac í P řek ládky podle zákona č .565 /1990 Sb., o m ístních pop la tc ích v p latném  zně ní,

- náklady, souv ise jíc í se zv láštn ím  užíván ím  kom unikace ve sm yslu § 25 zákona  č . 13/1997 

Sb.,

- náklady na pen ě ž ité p lně n í p lynoucí z ná jem ních  sm luv, je jichž  uzavřen í je  nutné pro 

realizaci P řekládky,

- náklady souv ise jíc í s m a je tkovým i ú jm am i, zp ů sobeným i na zem ě d ě lských  plodinách v 
souv is losti s realizac í P řekládky,

- náklady na ochranu kom unika č n ích  vedení a za ř ízen í před přepě tím  a nadproudem , vč etně  

odborného výpoč tu  a návrhu,

- náklady, souv ise jíc í se záchranným  archeo log ickým  doh ledem .baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č I. 6
Platební podmínky

6.1 N áklady na P řekládku ve výši sku te č n ě  provedených prací a skuteč ně  vyna ložených  
nákladů  d le Č I. 5 bod 5.3 té to  sm louvy je  S tavebník  pov inen uhrad it na zák lad ě  faktu ry  po 

rea lizaci P řek ládky do  30 dnů  ode dne je jího  vystavení.

6.2 Faktura d le  Č I. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů  od ukonč en í rea lizace P řek ládky ve 

sm yslu  č l. 4 bod. 4.7 té to  sm louvy a S tavebník  je  pov inen uhrad it ji ve lhů tě  splatnosti.

6.3 Faktura bude S tavebníkov i zasílána na adresu uvedenou  v h lavič ce  té to  sm louvy t.j. 
S tředoč eský kraj, Zborovská 81/11, Praha 5 -  Sm íchov, PSČ  150 21.

6.4 N áklady spo le č nosti CE TIN  uvedené v Č l. 5 bod 5.4, budou hrazeny S tavebníkem  

oddě leně  na základ ě  sam osta tné faktu ry  vystavené  spo le č ností CETIN  a S tavebník je  
povinen je  uh rad it ve lhů tě  sp la tnosti 30 dnů  ode dne doru č en í faktury.

6.5 Náklady d le  této S m louvy budou S tavebníkem  hrazeny na úč et spo le č nosti CETIN 
uvedený v h lav ič ce  té to  sm louvy, pokud nebude faktu rou  vystavenou spo le č ností CETIN  
s tanoveno jinak . Dnem  úhrady fak tu ry  (zap lacen ím  faktu rovaných nákladů ) se rozum í den 
př ipsání ú č tované (fakturované) č ástky na úč et spo le č nosti CETIN .

Č l. 7 

Sankce

7.1. S trany té to  sm louvy si s je dnáva jí pro př ípad prodlení S tavebníka  s úhradou  ně které 
č ástky, k je jíž  úhrad ě  je  d le  té to  sm louvy povinen, povinnost S tavebníka zap la tit společ nosti 
CETIN sm luvn í pokutu  ve výš i 0,3 % z d lužné č ástky za každý den prodlení.

7.2. Sm luvní pokuta  je  splatná do 10 dnů  poté, co bude p ísem ná výzva je dné  s trany v tom to  

sm ě ru druhé stran ě  doruč ena .

7.3. P ov inností zaplatit sm luvní pokutu, ja k  je  spec ifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto  
č lánku, není do tč eno  právo na náhradu  škody, a to  ani co  do  výše, v níž p ř ípadně  náhrada

5



V P I,K ladno  11/118, rek.s iln ice  3 SRM: 8020005109

škody sm luvn í pokutu přesáhne. P ovinnost zaplatit sm luvn í pokutu m ů že  vzn iknou t i 
opakovaně , je jí celková  výše  není om ezena.

7.4. P ovinnost zap la tit sm luvní pokutu, ja k  je  specifikována v bodech 7.1 až 7.3. toho to  
č lánku, trvá i po skonč ení trván í té to  sm louvy, ja kož  i poté, co dojde  k odstoupení od ní 
ně kterou ze  stran č i obě m a stranam i.baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č I. 8

Kontaktní osoby

a) Za CETIN  :

ve vě cech sm luvních: Zdeně k Šulc 

funkce: M anažer, V ýstavba fix 
e-m ail:

ve  vě cech techn ických : Lukáš Buchta
funkce: Specia lis ta  pro výstavbu  sítě  - p ř ís tupová síť
e-m ail:

b) Za  stavebníka  :

ve vě cech sm luvních : Ludm ila Poupě tová 

funkce  : ...te chn .nám ě s tek  pro ob last KL+M H 

e-m ail:

ve vě cech techn ických: ing .Lad is lav Bak , Karel M otal 

funkce : incest.techn ik .ved . TSÚ pro ob last K ladno 

e-m ail: 

tel.:

Č I. 9

Odstoupení od smlouvy

9.1 Pokud výše nákladů  P ř ekládky s tanovených na zák lad ě  Projektu bude vyšší o v íce  jak 
10% než výše  nákladů  P řekládky stanovených na zák lad ě  C enového a techn ického  návrhu 
je  S tavebník  oprávně n odstoup it od té to  sm louvy do  30 dnů  od doru č en í písem ného 
oznám ení d le  Č I. 5 bodu 5.3 této sm louvy.

9.2 V  př ípadě , že do jde k odstoupení d le  bodu 9.1 toho to  č lánku je  S tavebník  povinen 

uhradit spo le č nosti C E TIN  nák lady již  vzn ik lé  v souvis losti s p lně ním  z té to  sm louvy.

Č I. 10
Rozvazovací podmínka

10.1. Realizace P řek ládky m usí být zahá jena nejpozdě jí do dvou let od uzavření té to 
sm louvy. M arné uplynu tí této lh ů ty  je  rozvazovací podm ínkou té to  sm louvy ve sm yslu 
ustanovení § 548 odst. 2 ob č anského zákon íku, v p latném  zně n í.

6



V P I,K ladno  11/118, rek .s iln ice  3 SRM : 8020005109

10.2. Tato sm louva zan ikne  prvním  dnem  nás ledu jícím  po up lynutí dvou let od uzavření té to 
sm louvy, an iž  by rea lizace  P ř ekládky  byla zahá jena. Zán ikem  sm louvy tou to  rozvazovací 
podm ínkou  není dotč eno právo spo le č ností CETIN  na zap lacen í sm luvn í poku ty  d le Č I. 7 

bodů  7 .1 .až 7.4. té to sm louvy, a tom u odpovída jíc í povinnost S tavebníka tu to  pokutu  zaplatit. 
P rávo na náhradu  škody zů stává  zachováno. V  př ípadě , že  dojde  k zán iku sm louvy touto 
rozvazovací podm ínkou je  S tavebník pov inen  uhradit společ ností CETIN  náklady již  vzniklé v 

souv is losti s p lně n ím  z té to  sm louvy.baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č I. 11
Závě reč ná ustanovení

11.1. Tato sm louva nabývá p la tnosti a úč innosti okam žikem  je jího  uzavření.

11.2. Vztahy, které nejsou upraveny tou to  Sm louvou , se ř ídí ustanovením i zákona č . 
89 /2012 Sb., ob č anského  zákon íku , ve zn ě n í pozdě jších  předp isů , a da lš ím i obecně  

závazným i p rávním i předpisy.

11.3. Práva vznik lá  z té to  sm louvy nesm í být postoupena bez p ředchozího  p ísem ného 
souh lasu  druhé  strany.

11.4. Započ ten í na poh ledávky vzn ik lé  z té to  sm louvy se nep ř ipouští.

11.5. Tato sm louva m ů že být m ě ně na pouze písem ně . Za  písem nou fo rm u nebude pro ten to  

úč e l považována  vým ě na e-m aílových č i jiných  elektron ických zpráv.

11.6. V eškerá  korespondence m ezí sm luvním i stranam i bude zasílána doporu č en ě  na 
adresy uvedené v h lav ič ce té to  sm louvy nebo na adresy e lek tron ické  pošty uvedené v Č I. 8 

té to  sm louvy, ustanovení § 573 ob č anského  zákon íku  se neup latní.

11.7. S trany sí nepřejí, aby nad rám ec výslovných ustanovení té to  sm louvy byla ja káko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní č i budoucí praxe zavedené m ezi stranam i č i 
zvyk lostí zachovávaných  obecn ě  č i v odvě tv í týka jíc ím  se předm ě tu p lně ní té to  sm louvy, 
ledaže je  ve sm louvě  výslovn ě  s jednáno jinak. V ed le  shora  uvedeného sí s trany po tvrzu ji, že 
sí nejsou v ě dom y žádných dosud m ezi n im i zavedených obchodních  zvyk lostí č i praxe.

11.8. S trany vy lu č u jí ap likaci ustanovení § 1805 odst. 2 ob č anského  zákon íku  na tu to 

sm louvu.

11.9. Tato sm louva  obsahu je  úp lné u jednání o předm ě tu sm louvy a všech ná ležitostech, 
které s trany m ě ly  a chtě ly ve sm louvě  u jednat, a které považu ji za dů lež ité  pro závaznost 
té to  sm louvy. Žádný projev stran uč in ě ný pří je dnán í o té to sm louvě  ani p ro jev uč ině ný  po 

uzavření té to  sm louvy nesm í být vyk ládán v rozporu s výs lo vným i ustanovením i té to  sm louvy 
a nezak ládá žádný závazek žádné  ze stran.

11.10. O dpově ď  s trany té to  sm louvy, podle § 1740 odst. 3 ob č anského  zákon íku, s 
doda tkem  nebo odchylkou , není př ije tím  nab ídky na uzavřen í té to  sm louvy, an i když 

podstatně  nem ě ní podm ínky nabídky.

11.11. Žádný závazek d le  té to  sm louvy nen í fixn ím  závazkem  podle § 1980 ob č anského 

zákoníku.

11.12. S m luvn í s trany potvrzují, že uzavřen í té to  sm louvy je  výsledkem  jednán í stran a 
každá  ze stran m ě la př ílež itost ov livn it obsah té to  sm louvy

7



V P I,K ladno  11/118, rek .s iln ice  3 SRM : 8020005109

11.13. Tato sm louva je  vyho tovena  ve  dvou orig inálech, z  n ichž  po jednom  obdrží každá 

sm luvn í strana.

P ř í lo h y :

1. C enový a techn ický  návrh P řekládky

2. Dohoda o převodu ně kterých práv a pov inností z  rozhodnutí o um ístě ní s tavby -  vzor

3. S ituač ní plánbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 2 -03- 2017

V  Praze d n ^S u Z  Wt y V . . .  d n e ...,

Č eská te lekom un ika č n í in frastruktu ra  a.s.
Zden ě k  Šu lc
M anaže r V ýstavba  fix  S tředoč eský kraj v  zast. KSÚS S K

Ludmila Poupě tová,techn.nám.pro 

Oblast KL+MH

8



PPD - Propoč et projektové dokumentace baZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACeník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2016.11
Pol. databáze: 2016.11

Název stavby: VPI,Kladno 11/118, rek.silnice_3
Č íslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: ŠINDY.a.s.
KPO:
HOST:
VUJ:
Technické údaje:

KMVYK: 0.367 KMP: 3.930 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.050 KMMK: 0.173 podnik. HTS: 0

km otvorů : 0.000 KMNT: 0.000 rekreač . HTS: 0
KMTRU: 1.420 PP HR: 0
KMOK: 0.450 PP UR: 0
KMVL: 10.800
KMTRK: 0.000

Rozdě lení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Mě stská zástavba 0.000 km Předmě stí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Mě stská zástavba 0.000 km Předmě stí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km Mě stská zástavba 0.000 km Předmě stí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.
Chráně ná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘ ÍPRAVA 33 644,72 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 247 926,90 Kč
MONTÁŽ 92 857,95 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘ ÍPRAVA 7 857,19 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 15 270,09 Kč
VĚ CNÁ BŘ EMENA PŘ ÍPRAVA 0,00 Kč
VĚ CNÁ BŘ EMENA REALIZACE 157 950,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘ AZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 154 232,20 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 5 987,00 Kč

CELKEM: 715 726,05 Kč

STAVEB. Č INNOST 506 143,14 Kč
NESTAVEB. Č INNOST 209 582,91 Kč

Zhotovil
Vytisknuto: 01-12-2016 18:44:14- 1-


